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Hardware Eurasia ve Fastener Expo Eurasia Fuarları  
Büyük İlgi Gördü! 

 
Hırdavat ve bağlantı elemanları sektöründe büyük bir başarıya imza atıldı! Sektörün önde 

gelen buluşma noktası Avrasya Uluslararası Hırdavat Fuarı Hardware Eurasia ve Avrasya 

Endüstriyel Bağlantı ve Sabitleme Elemanları Fuarı Fastener Expo Eurasia, 9-12 Mayıs 

tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde büyük bir katılım ile 

gerçekleşti. Fuarlar %30 rekor artışla, 91 ülkeden 2.309 uluslararası ziyaretçiyi ağırladı.  

Avrasya Uluslararası Hırdavat Fuarı Hardware Eurasia ve Avrasya Endüstriyel Bağlantı ve 

Sabitleme Elemanları Fuarı Fastener Expo Eurasia fuarları, bu yıl %30 rekor bir artışla 91 

ülkeden 2.309 uluslararası ziyaretçiyi ağırlayarak büyük bir başarı elde etti. İstanbul Tüyap Fuar 

ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşen fuarlar, sektör profesyonellerini bir araya getiren ve 

yenilikçi ürünlerin sergilendiği önemli bir platform olarak yoğun ilgi gördü.  

HISİAD Akademi Seminerleri Ziyaretçilerden Büyük İlgi Gördü 

Fuar kapsamında Hırdavat Sanayicileri ve İş Adamları Derneği HISİAD Akademi tarafından 
düzenlenen seminerlere katılım da oldukça yüksekti. 10 ve 11 Mayıs tarihlerinde 
gerçekleştirilen seminerlerde, sektörün önde gelen isimleri sunumlar yaparak katılımcılarla 
önemli bilgiler paylaştılar.  

Sektöre Büyük Katkı Sağlandı 

RX Tüyap organizatörlüğünde HISİAD ve BESİAD iş birliği ile düzenlenen fuarlarda 300'den fazla 
katılımcı firma ve firma temsilcisi ürün ve hizmetlerini sergiledi. 4 gün boyunca ziyaretçiler 
hırdavat ve bağlantı elemanlarına yönelik en yeni trendleri ve gelişmeleri keşfetme imkanı 
buldu. Fuarlarda elektrikli el aletlerinden iş güvenliği malzemelerine, bağlantı elemanlarından 
yüzey işleme kadar geniş bir ürün yelpazesi sunuldu. Geçen yıla kıyasla uluslararası ziyaretçi 
sayısında %30 rekor bir artış yakalayan fuarlar, 91 ülkeden 2.309 uluslararası ziyaretçiyi 
ağırladı. Fuarlar toplamda ise 11.114 kişi tarafından ziyaret edildi.  

Fuar kapsamında T.C. Ticaret Bakanlığı'nın desteğiyle organize edilen uluslararası alım 
heyetleri, katılımcı firmalara yeni iş bağlantıları kurma ve ihracat potansiyellerini geliştirme 
imkanı sundu. Fuarın ilk günü 60'dan fazla uluslararası VIP alıcı B2B görüşmeler gerçekleştirdi. 
4 gün boyunca fuarda ağırlanan 400 kişilik uluslararası alım heyetleri, Türkiye'deki hırdavat ve 
bağlantı elemanları sektörünün ihracat potansiyelini gözlemleme ve değerlendirme fırsatı 
buldu. 



                                                                   

RX Tüyap Genel Müdürü Berkan Öner, fuarların sektöre önemli katkılar sağladığını belirterek 
şunları söyledi: "Hardware Eurasia Fuarı'mızın bu sene üçüncüsünü, Fastener Expo Fuarı'mızın 
ise ikincisini gerçekleştirdik. Hardware Eurasia ve Fastener Expo Eurasia fuarları, hırdavat ve 
bağlantı elemanları sektörünün önemli birer platformu olmaya devam ediyorlar. Bu 
fuarlarımızda geçen yıla göre uluslararası ziyaretçi sayısında %30'un üzerinde bir artış 
kaydettik. Fuarlarımız her iki endüstrinin ihracat potansiyeline katkı sağlayacak. Gelecek yıl da 
düzenlenecek olan fuarlar, sektörün gelişmesine ve uluslararası alanda daha da güçlenmesine 
katkıda bulunacak.” 

 

  

 


